МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КУЗБАССА

ПРИКАЗ

от 16.07.2024  № 640 - ОД

г. Кемерово

О подтверждении спортивных разрядов

На основании положения о Единой всероссийской

классификации, утвержденного приказом Министерства спорта

Федерации от 19 декабря 2022 № 1255, п р и к а з ы в а ю:

Подтвердить спортивные разряды:

Кандидат в мастера спорта по Муайтаю:

Бондаренко Семёну Сергеевичу

спортивной

Российской

Региональная спортивная общественная организация "Федерация тайского бокса-

муайтай кузбасса"

Кандидат в мастера спорта по Муайтаю:

Исаеву Салавату Раисовичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

"Комплексная спортивная школа олимпийского резерва"

Кандидат в мастера спорта по Муайтаю:

Мусоеву Максиму Наимовичу

Региональная спортивная общественная организация "Федерация тайского бокса-

муайтай кузбасса"

Кандидат в мастера спорта по Муайтаю:

Семкину Данилу Сергеевичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

"Комплексная спортивная школа олимпийского резерва"

Кандидат в мастера спорта по Муайтаю:

Шрайнеру Даллеру Жамшитовичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

"Комплексная спортивная школа олимпийского резерва"

Галина Юрьевна Варламова

Кандидат в мастера спорта по Спортивному ориентированию:

Моисееву Александру Александровичу

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного

ориентирования"

Министр Мяус Сергей Анатольевич

Галина Юрьевна Варламова

		2024-07-17T13:39:00+0700
	Мяус Сергей Анатольевич